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AYDIN
FICARET BORSASI

GUNLUK
BORSA BULTENI

Ata Mah. Denizli Bulvari. No:18 09010 AYDIN

- Satis

Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli |

TEKSTIL MADDELERI

GIGITLI PAMUK
C.Pamuk Fiyat Farki, Balya KoopA
. Pamuk Avans Fiyati, Balya ' KoopA
C.Pamuk, Balya HMS

PRESELI PAMUK
St1 Mahlic. Prese HTS

NEBATI YAGLAR

ZEYTINYAGI
Naturel Ham Z. Yagi, Dékme =~ HTS
Zeylinyag (Avans bedeli), KoopA
ZEYTINYAGI

Rafinajlik Ham Z.yagi, D6kme  HTS

KURU MEYVELER

KURU INCIR
Kuru incir, Dokme HTS
Kuru incir, Dékme KoopA
Kuru incir hurda, Dokme HMS
Kuru incir hurda, Dokme t HTS
K.Incir(Ezmelik), Dokme HMS
K.Incir(Ezmelik), Dokme | HTS
Kuru Incir Naturel, Dokme HMS
Kuru incir Naturel, Dékme HTS
FISTIK
Gam Fistigi (i¢ ), Dokme HMS

CESITLI GIDA MADDELERI
ZEYTIN

Salamuralik Zeytin(Yesil), ' HMS
ETLER
Kuzu eti. Karkas HTS
Dana but, Karkas HTS
Sakadal, Dokme HTS
Sakadat Karkas HTS
Biftek, Karkas HTS
Karaciger. Karkas tHTS
Iskembe. Dékme - HTS
I¢ yag, Dokme HTS
Dana Takim, Karkas HTS

GESITLI MADDELER

Dék.No: 7.5 S1 F05
Hev.No. 00 11.10.2006

En Az

3.80

920

10.50

9.73

13.00
13.14
2.00
2.10
3.06
3.00
7.65
5.00

11.32

3.84]

46.00
33.00
20.00
20.00
55.00
30.00
10.00

8.00

29.25

Fiyat (TL)

Ortalama

3.80

920

11.20

9.76!

13.40
13.14
2.00
2.40
3.16
3¢5

7.65!
7.58

11.32

3.84

46.00
33.00
20.00
34.36

55.00

82:31
10.00

8.00
29.33

En Cok

3.80

9.20

11.90

10.00/

15.25

13.14,

2.00
2.90

3.18

4.00
7.65

9.50"

11.32]

46.00
33.00
20.00

50.00

55.00

35.00

10.00
8.00

30.00

12.11.2019

1

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 21163 15
| i lslem |

Miktar Tutar (TL) Sayisi
Frk 8,106,244.01) 11,

Frk 540155500, 10 |
63,850 Kg. 2472.630.00 1 E
63,850 13,750,429.01 22 E
75,983 Kg. 699,043.60 1
75,983 | 699,043.60 1

14,449,472.61 23

o

59,330 Kg. 664,439.00 |
Frk 36,292.00 2
59,330 700,731.00 71
109,105 Kg.| 1,065,123.25/ 2
109,105 | 1,065,123.25 2|
' 1,765,854.25 9
88,602 Kg. 1,186,940.50 5|
545,271 Kg.. 7.162,146.00| 1]
13,050 Kg. 26,100.00| 1]
21,003 Kg.. 50,306.70 3
25819 Kg.. 81,677.50 2|
13,620 Kg. | 4290412 5|
16,335 Kg. | 124.,898.75 14
19,497 Kg.| 147,800.50 5
743197 | 8,822,774.07 23|
85,347 Kg.| 966,300.00 14
85,347 966,300.00 1

9,789,074.07 24

5,675 Kg. 21,785.71] 1
5675 | 21,785.71 1}
1412 Kg. 64,952.00] 3|
2.370 Kag. 78,210.00 3
210 Kg. 4,200.00 3|
470 Ka. 16,150.00 3
150 Kg. §,250.00 11
325 Kg. ©10,500.00 4|
250 Kag. 2,500.00 2
200 Kg. 1,600.00 1
12,059 Kg. 353,663.25 8
17,446 540,025.25| 28

561,810.96 29
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Maddelerin Cins ve Nev'ileri

ORMAN MAHSULLERI

Kuru Defne, Dokme

Satis
Sekli

HTS

CESITLI HAYVAN MAHSULLERI

inek siitii Dakme
Cam bali (siizme), Dékme

Kesik siit, Dékme

YAGLI TOHUMLAR

PAMUK GEKIRDEGI
Yaghk pamuk cekirdegi,
Yaglhk pamuk ¢ekirdedi,

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bas
Dana, Bas
Dana. Bas

KUCIIKBAS HAYVANLAR
Kuzu, Bas

Dok.No: 7.5 81 F05
Rev.No: 00 11.10 2006

HTS

- HMS

HTS

HTS
Koop$S

HTS
HMS
HTS

- HMS

En Az

10.00

1.98
11.13
1.5

1.03
1.01

5,191.00
4,743.52
11,051.10

880.03

Fivat (TL)

Ortalama

13.11

1.98
11.13
1:55

1.10
1.03

5,191.00
7,941.20
11,051.10

880.03

12.11.2019

2

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 21163 15

- lslem

En Gok Miktar | Tutar (TL) Sayis! |

18.50/ 22,707 Kg.! 297,657.00 4

: 22,707 | 297,657.00 4

198 104,624 Lt 207,165.52 2]

11.13 51,354 Kg.. 571,450.00 14

1.55 14,500 Lt. 22,475.00 1

170478 801,080.52, 4

' 1,098,737.52 8

115/ 125240 Kg. 138,330.70] 4|

1.06 68,140 Kg. 59,906.34 4

193,380 208,237.04 8

208,237.04 8

5.191.00 11 Ad. §7,101.00] 1

8,277.23 195 Ad.. 1,548,533 36 4
11.051.10 10 Ad. 110,511.00 1
216 1,716,145.36 6

880.03 380 Ad. 334,413.00 1]

' 380 | 334,413.00 1]

2,050,658.36 7

Genel T0p|am | 29,923,744.81 108 |



